

新旧対照表

個人情報保護管理規程 別表2

(令和3年10月18日改定)

新	旧
<p>1～3 略</p> <p>4. 診療報酬の審査・支払に必要な利用目的 【健保組合等の内部での利用に係る事例】 ・診療報酬明細書（レセプト）等の内容点検・審査 【他の事業者等への情報提供を伴う事例】 ・レセプトデータの内容点検・審査の委託 ・レセプトデータの電算処理のためのパンチ入力、画像取込み処理の委託 【審査支払機関への情報提供を伴う事例】 ・オンライン資格確認等システムを利用したレセプト振替のための加入者情報の提供 ・オンライン資格確認等システムを利用したレセプト振替のための再審査請求に係る加入者情報の照会及び提供</p> <p>5～7 略</p> <p>8. オンライン資格確認等システムの利用に係る利用目的 【他機関の事務執行の為、組合が情報を提供する場合】 ・被保険者等の資格関連情報及び特定健診データの登録 【組合の事務処理執行の為、他機関より情報を受ける場合】 ・特定健診データ</p>	<p>1～3 略</p> <p>4. 診療報酬の審査・支払に必要な利用目的 【健保組合等の内部での利用に係る事例】 ・診療報酬明細書（レセプト）等の内容点検・審査 【他の事業者等への情報提供を伴う事例】 ・レセプトデータの内容点検・審査の委託 ・レセプトデータの電算処理のためのパンチ入力、画像取込み処理の委託</p> <p>5～7 略</p>